ipsarum monasterio predicto, donacione qua predicilur, pure simpliciter 

ac irrevocabiliter duas partes ville Gerlachsheim cum omnibus iuribus, 

iurisdictionibus, paseuis, pralis, nemoribus, aquarum decursibus, piscariis, 

advocaciis, hominibus propriis, ulililalibus celerisque requisicionibus et 
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perünenciis commodi vel honoris, quesitis et inquirendis, quibuscunque 

norainibus censeanlur, eidem ville Gerlachsheiin et villule Kutelsbrun- 

nem perlinentibus, que nos et. . magistra dicti monasterii tune temporis 

existens olim a nobili viro doraiuo Ludewico comile de ßyenecke, dicto 

de Kolenvels, adhuc superstite, nec non a domino quondam Ulrico de 

Hanawe et Elyzabetb eius collaterali, siinul et pro indiviso, iusto emp- 

cionis tytulo comparaviinus, eademque bona et omne ius nobis empcio- 

nis pretextu, de qua predicitur, seu alias qualitercuraque conpetens in 

eisdem in ipsuni monasteriura cum pleno iure dominii, quo nobis perfi- 

nebant, transferimus, promittendo bona fide, quod contra donacionem 

huiusmodi mere et liberaliter per nos factam non veniamus ullo umquam 

tempore alieuius ingenii sludio vel caulela. In cuius donacionis testi- 

monium et perpeluam roboris firmitatem presentem litterain sigillo ho- 

norabilis viri domini . . . offtcialis curie Herbipolensis petivimus et ob- 

tinuiinus roborari; quod nos iamdiclus . . . officialis cur. Herbip. ad 

peticionem eiusdem domine Elyzabetb donatricis in premissorum testi- 

monium duxiinus appendendum. Actum et datum anno dom. M. ccc0. 

xix°. in crastino beatorum ßonifacii et socioruin eius. 

3>n boppettev Ausfertigung roil)«ubeu, aber von beibett Siegeln nur 2Srud)< 
ftücte übrig. 

33) ftraft V. v. §. gibt ju, bafj fein SBafaU ftourat non giuftcvtot)V eine Sctjulb 
auf t;ot)culobi]ct)c fielen tuacl)t. 1452. Oft. 2. 

2ßtr (^rafft grabe oott #opento unb ju Btcßcn^atn befenncit unb 

offcttltd; an btefent brtefc vor aber iueugltd;eu, bab wir bem beftcit 

Sonden bon 23tnftcrtod) 4, unferm ttcbeit geturnten, unb 23rt;gtbctt 

£rud;feffett von 93atbcrbj)ci;m2, feiner eitlen fnibfrauwen unb iren 

erben befanbt paben unb befcnueit tu attef) tn frafft btijb brtcfb vter^ 

f>unbcrt unb $ef;eit guter rtntfc^er gitlbttt uff bter unb jtvcttljtg morgen 
tbtefen, jtt DberuAöatbad)3 gelegen, fo ber befte Rabatt £rud)fefj in 

für bte obgcmeltcti fotnntc gutbtu ju unberpfanbe tngefagt unb bcrfdjrie* 

ben unb bte er and; bott unb 51t mantepen tregt unb pat nacf> tute beb